2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

Об установлении расходного обязательства города Перми в сфере образования

В соответствии с Уставом города Перми

Пермская городская Дума решила:
1. Установить на 2017 год расходное обязательство города Перми в сфере образования в части приобретения средств обучения: игрушек, интерактивного, спортивного оборудования и оборудования по оснащению творческих мастерских («Моделирование и конструирование», «Медиа-студия», «Швейная», «Столярная», «Инженерная», «Гончарная», «Домоводство», «Кулинария», «Художественная», «Спортивная») для муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Конструктор Успеха» г.Перми в сумме 7417,439 тыс.руб.

2. Расходы, связанные с исполнением расходного обязательства, установленного пунктом 1 настоящего решения, производить в форме субсидии на иные цели муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад «Конструктор Успеха» г.Перми за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Перми на выполнение муниципальной программы «Приведение в нормативное состояние образовательных организаций города Перми».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.

Председатель Пермской городской Думы                                                  Ю.А.Уткин
Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов